" **אסורים אנו לדשדש בפרוזדור ולעכב עצמנו למעלה מן המידה מכניסה אל הטרקלין**".

סופו של דבר;

מועד ההוכחות ישמע במועדו וישמעו העדים על פי סדר הבאת העדים שתבחר המאשימה.

ככל והצדדים יגיעו להסכמות דיוניות, יוכלו לעשות כן. ככל ולא תהינה הסכמות תחליט המאשימה על סדר הבאת העדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשפ"ג, 07 יולי 2023, בהעדר הצדדים.